
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Evaluatie Gemeentelijk 
Mobiliteitsplan Overbetuv/e 

Ons kenmerk: 10rb000001 

Nr. 13A 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2009; 

gelezen het advies van de commissie Ruimte van 7 april 2010; 

b e s l u i t : 

De Evaluatie Gemeentelijk Mobiliteitsplan Overbetuwe (GMO) 2003-2013 vaststellen 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 27 april 2010. 

RAAD VOORNOEMD, 

M.C.P.'van Dal 

de voorzitter, 

E. Tuijnman. 

in i in 111 in ir in n in i u 


